

Nordisk Selskab for Gynækologisk Onkologis Kliniske Forskningsfond

c/o Nordisk Selskab for Gynækologisk Onk, Blegdamsvej 9, 2100 København Ø

Company reg. no. 30 19 73 72

Annual report

1 October 2018 - 30 September 2019

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 19 February 2020.

Suvi-Annika Kristiina Auranen
Chairman of the meeting

Contents

	<u>Page</u>
Reports	
Management's report	1
Independent auditor's report	2
Management's review	
Company data	5
Management's review	6
Annual accounts 1 October 2018 - 30 September 2019	
Accounting policies used	7
Profit and loss account	11
Balance sheet	12
Notes	14

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, British English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.

Management's report

The board of directors and the executive board have today presented the annual report of Nordisk Selskab for Gynækologisk Onkologis Kliniske Forskningsfond for the financial year 1 October 2018 to 30 September 2019.

The annual report has been presented in accordance with the Danish Financial Statements Act.

We consider the accounting policies used appropriate, and in our opinion the annual accounts provide a true and fair view of the company's assets and liabilities and its financial position at 30 September 2019 and of the company's results of its activities in the financial year 1 October 2018 to 30 September 2019.

We are of the opinion that the management's review includes a fair description of the issues dealt with.

The annual report is recommended for approval by the general meeting.

København Ø, 19 February 2020

Managing Director

Mansoor Raza Mirza

Board of directors

Suvi-Annika Kristiina Auranen

Maarit Anita Anttila

Petra Susanne Malander

Line Bjørge

Henrik Michael Herluf Roed

Management's review

The principal activities of the Foundation

The objects of the Foundation are to support research in gynaecological cancer.

Good foundation management

The Board of Directors shall account for good foundation management in accordance with the "Recommendations for Good Foundation Management". This covers a statement of the Board's openness and communication, duties and remuneration, which can be found on the website: https://nsgo.org/wp-content/uploads/2020/02/Foundation-Governance-1402-2020_200220.pdf.

Unusual matters

The company's management has made corrections of the comparative figures. Please see accounting policies under "Correction according to the Danish Financial Statements Act, Section 52".

Development in activities and financial matters

The results from ordinary activities after tax are tDKK 1,317 against tDKK 51 last year.

The Board of Directors consider the results as well as the fund's financial position on the balance sheet date satisfactory.

Events subsequent to the financial year

No events have occurred subsequent to the balance sheet date, which would have material impact on the financial position of the association.

Profit and loss account 1 October - 30 September

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Gross profit	5.751.063	2.961.391
1 Staff costs	-4.518.402	-2.923.393
Operating profit	1.232.661	37.998
Other financial income	150.154	134.813
Other financial costs	-66.203	-121.349
Results before tax	1.316.612	51.462
Tax on ordinary results	0	0
Results for the year	1.316.612	51.462
 Proposed distribution of the results:		
Allocated to results brought forward	1.316.612	51.462
Distribution in total	1.316.612	51.462

Balance sheet 30 September

All amounts in DKK.

Assets		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Fixed assets		
Other securities and equity investments	249.657	250.001
Financial fixed assets in total	<u>249.657</u>	<u>250.001</u>
Fixed assets in total	<u>249.657</u>	<u>250.001</u>
Current assets		
Trade debtors	555.460	1.216.880
Other debtors	410.394	315.705
Debtors in total	<u>965.854</u>	<u>1.532.585</u>
Other securities and equity investments	11.070.893	12.102.583
Securities in total	<u>11.070.893</u>	<u>12.102.583</u>
Available funds	11.952.615	13.326.772
Current assets in total	<u>23.989.362</u>	<u>26.961.940</u>
Assets in total	<u>24.239.019</u>	<u>27.211.941</u>

Balance sheet 30 September

All amounts in DKK.

Equity and liabilities			
<u>Note</u>		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Equity			
2	Contributed capital	300.000	250.001
3	Results brought forward	2.848.590	1.581.977
	Equity in total	<u>3.148.590</u>	<u>1.831.978</u>
Liabilities			
	Prepayments received from customers	20.401.189	23.774.147
	Trade creditors	558.240	152.197
	Other debts	131.000	1.453.619
	Short-term liabilities in total	<u>21.090.429</u>	<u>25.379.963</u>
	Liabilities in total	<u>21.090.429</u>	<u>25.379.963</u>
	Equity and liabilities in total	<u>24.239.019</u>	<u>27.211.941</u>

4 Contingencies

Notes

All amounts in DKK.

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
1. Staff costs		
Salaries and wages	<u>4.518.402</u>	<u>2.923.393</u>
	<u>4.518.402</u>	<u>2.923.393</u>
Average number of employees	<u>10</u>	<u>7</u>
Employees of Nordisk Selskab for Gynækologisk Onkologisk Kliniske Forskningsfond are administered by Rigshospitalet.		
2. Contributed capital		
Contributed capital 1 October 2018	250.001	250.001
Transferred from distributed reserves	<u>49.999</u>	<u>0</u>
	<u>300.000</u>	<u>250.001</u>
3. Results brought forward		
Results brought forward 1 October 2018	1.581.977	1.530.515
Transferred to capital	-49.999	0
Profit or loss for the year brought forward	<u>1.316.612</u>	<u>51.462</u>
	<u>2.848.590</u>	<u>1.581.977</u>

4. Contingencies

Contingent liabilities

Leasing liabilities

The foundation has entered into operational leasing contracts with an average annual leasing payment of tDKK 168. The leasing contracts have 12 months left to run, and the total outstanding leasing payment is tDKK 193.

Other liabilities

Deferred tax based on the fund's provisions amounts to tDKK 4.499. The amount is not included in the annual report.